关于申报2015年霍英东高等院校“青年教师基金和青年教师奖”工作的通知

各位老师：

根据《霍英东教育基金会关于申报2015年高等院校“青年教师基金和青年教师奖”的通知》要求，现将我校选拔工作通知如下：

一、项目内容

霍英东教育基金会2015年（第十五届）设立：

（一）青年教师基金95项，资助额度自然科学类不超过人民币180,000元，人文社会科学类不超过人民币100,000元。

（二）青年教师奖100名。其中一等奖5名（自然科学类3名，人文社会科学类2名），奖金为人民币50,000元；二等奖15名（自然科学类10名，人文社会科学类5名），奖金为人民币30,000元；三等奖80名（自然科学类50名，人文社会科学类30名），奖金为人民币10,000元。

二、申请和推荐名额

我校分配名额如下：青年教师基金项目申报2项；青年教师奖候选人1名。

各学院青年教师基金和青年教师奖可各申报1人（项），不可超报。

三、申请条件

（一）在国内申请青年教师基金及青年教师奖必须符合下列条件：

1.现在我校从事教学和研究工作（不包括兼任教师）；

2.年龄在35周岁（含）以下，即1979年3月20日及以后出生；

3.具有博士学位或具有副教授以上职称；

4.热爱祖国，有高尚的社会公德及职业道德，积极为祖国建设服务；

5.在教学、研究工作中做出了显著成绩。

（二）在国外申请青年教师基金及青年教师奖必须符合下列条件：

1. 具有中国国籍；

2.年龄在35周岁（含）以下，即1979年3月20日及以后出生；

3.具有博士学位或具有副教授以上职称；

4.决定不迟于6个月内（自申请或被推荐之日算起）回到我校任教；

5. 热爱祖国，有高尚的社会公德及职业道德，积极为祖国建设服务；

6.具有独立进行教学和研究的能力，研究工作已有明确目标，成绩优异。

四、报送材料及要求

（一）申请人须填写《霍英东教育基金会高等院校青年教师基金申请书（2015年版）》或《霍英东教育基金会高等院校青年教师奖推荐书（2015年版）》（专家推荐部分可暂略），一式两份。同时提供被申请人3-5篇代表性论文、著作或教材，如获得省部级及以上奖励的，须同时提供获奖证书复印件。申报表格亦可在“科技评价与评审管理信息系统”下载，网址：http://202.205.109.48/hydjj。

（二）《青年教师基金申请汇总表》或《青年教师奖推荐汇总表》，并发送电子版至gaoyanli@njau.edu.cn。

（三）报送的申请材料要根据《中华人民共和国保守国家秘密法》和《科学技术保密规定》的有关规定，妥善做好保密技术处理。

（四）请各学院务必于4月9日（周四）下班前将申报材料交至院办高艳丽处。

外国语学院办公室

二〇一五年三月三十一日